

اکبر غمخوار عضو جامعه تورگردانان ایران:

تکلیف آمار گردشگران ورودی باید مشخص شود

عضو جامعه تورگردانان ایران گفت: یک بار برای همیشه هم که شده تکلیف آمار گردشگران ورودی باید مشخص شود چون این آمار در برنامه ریزی تصمیم سازان تاثیر زیادی می گذارد.

گروه گردشگری - اکبر غمخوار عضو جامعه تورگردانان ایران بیان کرد: عددی که در بسیاری از تورهای ورودی گردشگران به کشور مطرح می شود نشان دهنده آن است که همه هتل ها پر و آژانس ها نیز مشغول کار هستند در صورتی که این طور نیست باید آمار ورود گردشگران به کشور بر اساس تعاریف سازمان گردشگری ملل متحد که کتابچه ای هم در این رابطه تدوین کرده باشد در آن گفته شده گردشگر به کسی می گویند که حداقل یک شب در مقصد بماند. باید برای یک بار هم

که شده، آمار گردشگران را به صورت واضح و درست بیان کنیم چون آمار غلط در برنامه ریزی تصمیم سازان اثر می گذارد. مسئولان وزارت میراث فرهنگی می گویند ما شش میلیون گردشگر خارجی در سال داریم هر هزینه کند باید در آرزای کشور از این حوزة مانه میارید دلار باشد در این صورت باید همه آژانس ها و هتل ها سرشان شلوغ باشد. در حالی که اکنون آمار و اطلاعاتی که داده می شود بیشتر از تردد در مرزهای کشور است مثلاً در



نیز گفت: ایران چه هزینه ای برای تبلیغات می کند؟ ما برای اصلاح تصور خارجی ها باید هزینه تبلیغات کنیم. بر اساس قانون باید عوارض خروج از کشور هر ایرانی صرف تبلیغات شود ولی اکنون این هزینه صرف حقوق و تبلیغاتی ایران در حوزة گردشگری

که مجلس برای تبلیغات گذاشته را در جاهای دیگر خرج می کنند؟ وی گفت: اتفاقات مختلف در کشور موجب می شود گردشگری دچار مشکل شود ما امنیت داریم ولی تا یک حادثه ای در کشورمان رخ می دهد رسانه های داخلی و خارجی آن را برجسته نشان می دهند

باید در مرزها از افرادی که به ایران می آیند چند سوال پرسید اینکه با چه هدفی آمده اند و چقدر اقامت می کنند. در این باره هم دفترچه راهنمای مناسبی تهیه شده است. این اقدام موجب می شود تا بدانیم چه تعداد گردشگر با چه هدفی به ایران آمده اند و چقدر با تردهای مرزی متفاوت است.

است. ما ظرفیتی به نام ایرانیان خارج از کشور داریم که بهترین فرصت هستند تا دوباره به ایران بیایند اگر کسی در خارج از کشور اقامت داشته باشد می تواند به وطن برگردد و باز هم به عنوان گردشگر نامش ثبت شود. ترکیه با همین ترند آمار گردشگرانش را بالا می برد. وی به کمبود زیرساخت های گردشگری در کشور هم اشاره کرد و گفت: کمبود تأسیسات زیربنایی که مهمترین آن پرواز است، بسیار اهمیت دارد. گردشگران از کدام کشورها می توانند به مناطق آزاد کشور ما سفر کنند؟ باید آنها به تهران بیایند و تا مناطق آزاد دوباره پرواز داشته باشند. این تورگردان بیان کرد: در حوزة گردشگری سلامت ما

نوروز؛ جلوه ای از همبستگی و انسان دوستی

معاون امور مجلس، حقوقی و استان های وزارت میراث فرهنگی: سفرهای ارزان قیمت و آسان نوروزی در دستور کار قرار دارد

گروه گردشگری - معاون امور مجلس، حقوقی و استان های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: وزارتخانه ارائه سفرهای ارزان قیمت و آسان نوروزی را در دستور کار قرار داده است و علاوه بر آن پیش بینی می کنیم که سفرهای روزی در این ایام داشته باشیم. جواد واحدی در این خصوص سفرهای نوروزی و تقارن آن با ماه رمضان اشاره و تصریح کرد: دستورالعمل ستاد اجرایی خدمات سفر به ریاست معاون گردشگری به استان ها ابلاغ شده است و استان ها نیز به ریاست استانداران و دبیران ادارات کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آمادگی کامل قرار دارند. جلسات ستاد خدمات سفر نیز در استان ها تشکیل شده و طبق گزارش ها همراهی ها با این ستاد قابل توجه بوده است. او با بیان اینکه ادارات کل استان ها با توجه به ظرفیت ها در خدمات جذب مسافر، هتلینگ و مجتمع های گردشگری، آمادگی ارائه خدمات لازم را در نوروز خواهد داشت، گفت: پایگاه های میراث فرهنگی و موزه های صنایع دستی در نوروز بیش از گذشته فعال خواهند بود. معاون امور مجلس، حقوقی و استان های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه با توجه به تقارن ماه رمضان و نوروز قطعاً مسافران و هموطنان طبق سال های گذشته حرمت این ماه را حفظ خواهد کرد، افزود: پیش بینی می کنیم در این ایام، مسافران زیادی از جاذبه های کشورمان بازدید داشته باشند. واحدی همچنین به اولویت های این وزارتخانه اشاره و تصریح کرد: با توجه به برنامه هفتم توسعه و لحاظ شدن حوزة صنایع دستی، گردشگری و میراث فرهنگی در این قانون برای نخستین بار در ۲ فصل، محورهای توسعه در این حوزه ها تدوین شده است. او به ظرفیت بالای کشور در این زمینه اشاره کرد و افزود: برنامه هفتم توسعه بر مبنای ظرفیت ها دیده شده که استان زنجان هم در حوزة صنایع دستی، گردشگری و میراث فرهنگی می تواند پیشگام باشد. معاون امور مجلس، حقوقی و استان های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه استان ها برنامه های خود را در این خصوص ارائه کرده اند، گفت: قطعاً استانها در این حوزة سیر تکاملی خواهند داشت که استان زنجان هم ظرفیت جذب گردشگر را دارد و باید برنامه ریزی لازم را در این حوزة داشته باشد.

منطقه ای نیز از این جنبه ارزشمند برای تصویرسازی از ایران بهره ای نبرده ایم. امروز روزی معمولی نیست، بلکه نوروز است. فرصت اندک است، اما وظیفه ما این است که تلاش خود را هزاران برابر کنیم تا بتوانیم از این میراث ارزشمند پاسداری کنیم. همه شما در این مسیر نقش مهمی دارید. اوتالاب، در سفر قزاقستان در ایران، در سخنرانی خود به زبان فارسی، ضمن تبریک عید نوروز، گفت: ایران فرهنگی کشور ایران باشد، من تلاش دولت ایران را برای پیشرفت و بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور شادم.

وی افزود: بیش از ۳ هزار سال است که نوروز را با اسامی مختلف در کشورهای فرهنگی حوزة نوروز جشن می گیریم و این نشانه همبستگی میان جوامع است. سفیر قزاقستان ادامه داد: نوروز بین ما قزاق ها به معنی برابر شدن شب و روز است که زمین و طبیعت زنده می شود. در قزاقستان ۵ روز برای نوروز تعطیل است اما مردم ما یک ماه این نو شدن را جشن می گیرند. وی با پرشمردن نام های ۱۰ روز جشن نوروزی که به طور رسمی برگزار می شود به تشریح رسوم نوروزی در قزاقستان پرداخت. در این مراسم گروه های موسیقی از ایران، افغانستان، قزاقستان

ماندگار کوشیده اند. وی با تأکید بر این که نوروز، جشنی برای همگرایی ملت ها و تمدن ها است، گفت: به باور من، روح زیبای نوروز، که همانا انسان دوستی، عشق، امید و همبستگی است، در حمایت از مردم نیازمند کمک بدون توجه به رنگ و نژاد و ملیت، متجلی می شود. عابد اکبری، دبیر رویداد و مبتکر ایده نشان نوروز با قدردانی از حاضران در نشست، گفت: ما زمان بسیار محدودی داریم تا بتوانیم به آموزه های گذشته بازگردیم و به موضوع هویت ملی، که در کشور ما مغفول مانده و کمتر مورد توجه قرار گرفته است، بپردازیم. وی افزود: متأسفانه در سطح

اهدای نشان نوروز در فرهنگسرای نیاوران برگزار شد، ضمن قدردانی از بنیاد نوروز و برگزار کنندگان همایش دیپلماسی نوروز گفت: تلاش های ارزنده ای صورت گرفته است و دست اندرکاران با جدیت در حفظ این سنت



قدیمی ترین پرتره انسان کشف شد

فرورفته و بینی و دهان برجسته نشان می دهد. باستان شناسان معتقدند، این مجسمه ممکن است موهایی را به صورت روکش یا زیر کلاه بسته باشد. برخلاف دیگر اشیاء به دست آمده از سایت باستانی مانند ونوس و ستونیس که فاقد ویژگی های صورت است به نظر می رسد این اولین تصویر شناخته شده از یک شخص خاص بوده است. باستان شناسان معتقدند در محوطه ای که این مجسمه یافت شده دهها هزار سرامیک، ابزار سنگی و اشیاء استخوانی به همراه تدفین های متعدد به دست آمده است. در یکی از این تدفین ها که با احرار قرمز پوشیده شده بود و ۱۰ دندان رویه در آن قرار داشت، اسکلت زنی میانسال

وجود داشت که به دلیل آسیب های تروماتیک دوران کودکی جمجمه او نامنقران شده بود. هنگامی که محققان در سال ۲۰۱۸ از تکنیک های پزشکی قانونی برای بازسازی صورت زن از روی جمجمه استفاده کردند، متوجه شدند که بسیار شبیه به کنده کاری ریز عاج است که چشم چپ آن به طور قابل توجهی کوچکتر از سمت راست است. گفته می شود این مجسمه به خاطر مصنوعات فراوانش که مربوط به دوره Gravettian پسین است، در اروپا منحصر به فرد است، بنابراین جای تعجب نیست که این سر کوچک تراشیده شده از عاج ماموت، احتمالاً قدیمی ترین نمونه شخصی در جهان باشد.

گروه گردشگری - پرتره ای از یک زن عصر حجر که از عاج ماموت حکاکی شده و متعلق به عصر حجر است، در منطقه موراویای جنوبی جمهوری چک کشف شد. بر اساس اظهارات باستان شناسان، این مجسمه که در سایت باستان شناسی جمهوری چک در دهه ۱۹۲۰ کشف شد، با قدمت ۲۶۰۰۰ سال، قدیمی ترین پرتره بازمانده از یک شخص در سراسر جهان محسوب می شود. آنطور که در این گزارش آمده است، این سر کوچک که با ابزارهای سنگی از عاج ماموت حکاکی شده است، ۴۸ سانتی متر قد و (۲.۴ سانتی متر) عرض دارد. به نظر می رسد این مجسمه چهره یک زن را با چشمان حکاکی شده، چانه



پمپ آب وارداتی کله استیل و پروانه استیل جتی

قیمت ۲۲۰ درهم امارات

۰۷۶۴۴۴۷۳۱۱۶
اربابی
۰۹۳۶۱۷۳۴۶۷۹

بهشت خانواده جزیره زیبای کیش. درخت سبز، صنعت دوم، مجتمع تولیدی ارم با نسیم صنعت کیش
داخل بازار، طبقه اول، واحد ۱۱۶

رستوران آتا

ساعت کار ۱۱:۳۰ الی ۱۶:۳۰

۰۹۱۷۲۲۰۷۰۵۵

آدرس: جزیره کیش، میدان خلیج فارس، رو به روی آب و برق، خیابان سرمایه ۴
atarestaurant_kish

کیش - دبی - کیش

مسیر پروازی

شششنبه و سه شنبه
کیش - دبی ۱۰:۴۰ به ۱۱:۵۵
دبی کیش ۱۳:۰۵ به ۱۳:۱۵

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت هواپیمایی کیش

هواپیمایی کیش
KISH AIR

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه